Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСК ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.07.2022

	№ 83

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Демидовское

(сельское поселение) от 28.12.2012 № 98 ( ред.28.01.2019) «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
постановляет:
1.  Внести следующие изменения главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 28.12.2012 № 98 ( ред. от 28.01.2019 « Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги « Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу или реконструкции»

          1.1. Раздел 3  подпункт 3.6.3  дополнит абзацем следующего содержания:

«
Направить в орган регистрации прав документы ( содержащиеся в них  сведения) для внесения сведений в ЕГРН в случае  принятия ими решений ( актов) о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу или реконструкции и ( или) о признании жилого помещения, в том числе жилого дома, непригодным для проживания.»
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение).

Глава администрации

МО Демидовское                                                                  С.В. Суворова